
SMLOUVA
O ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE VZDĚLÁVACÍHO KURZU

uzavřená mezi

poskytovatelem

Název: Ing. jaroslava Hocká
Adresa: Kotlaska 214

180 00 Praha 8 Libeň '
Ič: 74278720
DiC: CZ7156290339
Účet č. 5801840010/5500
Vedený u banky: Raiffeisen bank
Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku pod
č.j. MCP8 146534/2011, Sp. Značka SZ MCP8 146530/2011

.A

Nejsem plátcem DPH

a
zadavatelem

Název: Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726

Adresa: Litoměřická 726

190 21 Praha 9 - Prosek

IČ: 61387061

Číslo účtu: 3924960267/5500

Nejsme plátcem DPH.

Zastoupený: PhDr. jaroslavou Kuchařovou, ředitelkou školy

Článek l

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění realizace vzdě|ávacího kurzu pro zaměstnance zadavatele.

Název kurzu: Základy projektové práce ve výuce v rozsahu 8 vyučovacích hodin.

výstupním dokladem kurzu bude osvědčení o účasti.

2. Termin konání kurzu: 4. 11. 2020, 9. 11. 2020 a 13. 11. 2020.

3. Místo realizace kurzu: on-line v aplikaci MS Teams.



Článek íl

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovateli přMuší za realizaci kurzu odměna ve výši 2.500KČ za
osobu. Poskytovatel není plátcem DPH. předpokládaný počet účastníků je 50, číslo bude upřesněno
podle skutečné účasti.

2. Cena za kurz bude fakturována jednorázově, faktura (daňový doklad) bude poskytovatelem
vystavena neprodleně po ukončeni každého běhu vzdělávacího kurzu. Splatnost faktury - daňového
dokladu je 14 dnů ode dne doručeni daňového dokladu zadavateli, Faktura musí obsahovat veškeré
náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.

3. Název a číslo kurzu musí být uvedeny přímo na faktuře.

4. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

5, V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět poskytovateli k doplněni či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností — lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu

6, V případě nesplnění úhrady faktury zadavatelem ve lhůtě splatnosti poskytovatel poZaduje smluvní
pokutu max. ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Článek ||j
Závazky poskytovatele

1. V průběhu kurzu se poskytovatel zavazuje zajistit si evidenci účastníků.

2. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat zadavatele, pokud vzniknou překážky,
které znemožni další účast účastníka na vzdělávacím kurzu.

4. Poskytovatel se zavazuje vystavit účastníkovi kurzu Osvědčeni o účasti.

5. Poskytovatel je povinen zajistit naplňováni výše uvedených bodů této smlouvy a nakládáni s
osobními údaji d účastníkovi, který se účastní vzdělávací aktivity, v souladu se zákonem č. 110/2019
Sb., o zpracovánksobnich údajů a Obecným nařIzením o ochraně osobních údajů (NařIzení GDPR).

Článek lV

Ostatní ujednáni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichŽ každá ze stran obdrží po 1 vyhotoveni.

2. Obsah programu a plnění aktivity bude odpovídat zaměřeni projektu výzva 28 - Společně si
rozumíme, reg. Č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/17_045/0001271, financovaného z Operačního programu Praha
- pól růstu ČR. projekt je zaměřen na kombinaci nás|edujÍcÍch témat: výchova a vzděláváni žáků s OMJ
a projektová výuka. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb.
v platném znění, a zákon o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění). Veškeré originály
smluv, účetních dokladů a dalších dokumentů souvisejÍcÍch s realizacI této zakázky budou uchovávány
dle českého právního řádu. Tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem



uvedeným v zákonu č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně Č, 499/2004
Sb. o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, a souladu s
dalšími platnými právními předpisy ČR.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude
uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů,
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé Udaje a obchodní tajemství.

4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasI s tím, Že tato smlouva, včetně jejich případných změn,
bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požÍvají
ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou
anonymizovány.


